
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 750-13/2021 

 

Про внесення змін в Програму розвитку 

фізичної культури і спорту, молодіжної 

політики Надвірнянської міської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

 Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" та Бюджетним 

кодексом України, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

вир ішила : 

1. Викласти в новій редакції Програму розвитку фізичної культури і спорту, молодіжної 

політики Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік затвердженої рішенням 

сесії від 11.02.2021 №110-5/2021 (додається) 

2. Головному розпоряднику та одержувачам, визначеними виконавцями заходів 

програми, забезпечити їх реалізацію протягом поточного року. 

3. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з  

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізичної культури та спорту (голова комісії                  

Микитин А.В.).   

                                                                                             

 

             Міський голова                                                                     Андрійович З.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


